
LM

Dodatek ke kupní smlouvě Mi' dne 2.5.2017

dle 1151. odst, 2 1 724 a násl.uzavřený § a§

zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský

7ák0nñc“)

f Se Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: J eremenkov a 161/ ll, Vttkoví ce, 703 00 Ostrava

JUDr. Pctr Vaněk, PhD., ředitelzastoupena: generální

IČQ: 47672234

DIC: není plátcem DPH

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

dále kupující

a

3.5.Český nábytek

sídlo: Praha 4. Chomutovická 1444/2, PSČ 149 00

IČO: 26063395

DIČ: C226063395

zastoupena: Ondřej Kokeš., místopředseda představenstva

zapsána \'re veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16899

dále i prodávající

společně dále í smluvní strany

Preambule

I. Smluvní
strany

dnc 2.5.2017 uzavřely kupní smlouvu účelem zajištění dodávek

kan celářske'ho nábyík u a Židlí kupujícímu (dále „smlouva“).

Před měl hmmm'

1. Smluvní
strany SC dohodly, že Článek ČL IIIV SC nově doplňuje n bod 4., který zní:

47 Nábytek v hodnotě do 10 % n realizovaného objemu v peněžní výši (kľeľý bude

n fakturace do okamžik uvycházet proběhlé nákupu) je kupující oprávněn nakoupit

u jiného dodavmele formou nahodjle'ho pořízení nábytku, i! to mv podmínky, že

prodávající není schopen nábytek dle požadavků nad rámec speciñkace uvedene'

v Příloze Č. 1 smlouvy: „Technická specifikace nábytku“ vyrobit a dodat nebo jiný

dodavatel prokáže nižší cenu kupovaného nábytku neuvedeného v Příloze č. l

smlouvy: „Technická specifikace nábyíku“, kterou prodávaj ící nebude ochoten

akceptovatr

á'ł
(má Iům

'5.5" mu .má 13mm: ani-4m;



Ostatní ujednání

l. V ostamím zůstává text smlouvy nezměněn,

2. Tento dodatek je vyhotoven V6 dvojím vyhotovení, každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení .

3. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru sm luvv

09 lll L i til
0 4. 06, 2019

V Ostravě dne V 'FM dne

Za
kupujícíhdam průmyslová mmmrpamma

Jeremenkova

22

IUDr. Petr PhD.Vaněk,

generální ředitel

Ceské průmyslové zdravotní pojišťovny

,fo
?ská wifi”,

'č.3' (está “mms :summit pojišťovna


